
UCHWAŁA NR LVII/322/14
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE

z dnia 26 lutego 2014 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Banku Gospodarstwa Krajowego na wyprzedzające finansowanie 
działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.)Rada Miejska w Kożuchowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę z Banku Gospodarstwa Krajowego na wyprzedzające finansowanie 

działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 3.223.553,00 zł 

( słownie: trzy miliony dwieście dwadzieścia  trzy tysiące pięćset pięćdziesiąt trzy złote 00/100 ). 

§ 2. Pożyczkę w kwocie 3.223.553,00 zł przeznacza się na finansowanie zadań inwestycyjnych: 

1. „Budowa kompleksu sportowo - rekreacyjnego w Mirocinie Dolnym" na kwotę 480.000,00 zł (czterysta 

osiemdziesiąt tysięcy złotych 00/100); 

2. „Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenach wiejskich Gminy Kożuchów” na kwotę 

1.543.063,00 zł ( jeden milion pięćset czterdzieści trzy tysiące sześćdziesiąt trzy złote 00/100); 

3. „Budowa targowiska miejskiego w Kożuchowie” na kwotę 900.000,00 zł (dziewięćset tysięcy złotych 

00/100); 

4. „Remont i wyposażenie świetlicy wiejskiej w Lasocinie” na kwotę 300.490,00 zł (trzysta tysięcy czterysta 

dziewięćdziesiąt złotych 00/100).

§ 3. Spłata pożyczki następować będzie ze środków pochodzących z refundacji z Unii Europejskiej 

w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013. 

§ 4. Upoważnia się Burmistrza Kożuchowa do zawarcia umowy pożyczki, zaciągnięcia zobowiązań 

wekslowych w celu zabezpieczenia pożyczki oraz podpisania weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Jan Medyński



UZASADNIENIE

W budżecie na 2014 rok zaplanowano zaciągnięcie pożyczki na finansowanie zadań pn. „Budowa

kompleksu sportowo - rekreacyjnego w Mirocinie Dolnym" na kwotę 480.000,00 zł, „Budowa

przydomowych oczyszczalni ścieków na terenach wiejskich Gminy Kożuchów” na kwotę 1.543.063,00 zł,

„Budowa targowiska miejskiego w Kożuchowie” na kwotę 900.000,00 zł, „Remont i wyposażenie

świetlicy wiejskiej w Lasocinie” na kwotę 300.490,00 zł, realizowanych z udziałem środków

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. Spłata pożyczki następować będzie ze środków pochodzących

z refundacji z Unii Europejskiej w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013.




